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MHOronoBTOPHbIN }XUM
67,5 Kr

PomaHtoxa CeeTnaHa

75 Kr

3on0ToM Bagum

Bobok Ceprei
OBYMHHMKOB Bnagucnas
82,5 Kr

Xumwny KOpa
CepebpsHCcKuii Butanuit
Makc OmuTpuit

90 Kkr

FepwTeHugeinr Kupuan
PomaHuos Ceprei
MapxomeHKo BukTop
100 kr

HaropHbiii Uropb
HesMbiBako AnekcaHgp
125 kr

EsyeHKo Bnagucnas
140+ Kr

TpudoHoB Bayecnas

CraHoBas Tara

44 Kkr

BopoHyxuHa AHacTtacua
48 Kr

Knagko EkaTepuHa
52 Kr

AHapyceHKo Jliogmuna
56 Kr

Monak Mapus

Yokon KpuctuHa
Pyab Hapexpa

67,5 Kr

lonesa 0auna
MapuHunHa MapuHa
lepwTreHyBenr Japba
CoboneBa AHHa

82,5 Kr

MNonosa EkaTtepuHa
90 Kr

KouepoBsa lMNonnHa
48 Kr

[NUHCKMIA AHapei

52 Kkr

dypcan EBreHuit

56 Kr

KpaBueHKo EBreHui
ConosbeB Anekcer
60 Kr

OyakvH Januna
Bbiponos Bnaaucnas
67,5 Kr

Morpomckuii boraaH
KpnBoHOC KOHCTaHTUH
75 Kr

MBaHeHKo EBreHui
MycTtadaes Pyctam

-+
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100% RAW Powerlifting Federation Ukraine
BceyKpauHCKUIA TYPHMP No nogbemy Ha 6uLEenc, CTaHOBOI TAre U MHOrONOBTOPHOMY UMy Training4Top
Xapbkos 03.03.2019

14.01.1983
27.09.1993
17.03.1995
17.01.1994
20.11.1991
02.05.1999
08.03.1976
17.06.1990
07.02.1964
22.01.1996

24.02.1990
21.05.1987

24.02.1992

01.06.1997

07.10.2002

28.11.2001

01.02.2002

10.08.1986

11.03.1986

19.12.1975

12.11.1983

01.01.2002

25.05.1995

17.04.1991

04.01.1990

08.07.1995

20.03.2005

15.07.2005

16.07.1985
27.03.2005

10.06.2004
15.09.2003

15.09.2003
01.01.1996

04.10.1984
04.12.1992

O\SM
0
o\J
0
0]

O\T3
o\Mm1

Oo\m4
o\J

Oo\J

O\T2

O\T2

O\T2

o\Mm1
O\SM

O\T2
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Oo\J

O\T1

O\T1

O\T1

O\T1
O\T1

O\T1
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XapbKkoB
XapbkoB
YepHuros
Knes
BuHHMUA
Crapobenbck
XapbKoB
XapbKoB
XapbKkoB

Mapwuynonb

XapbKoB
KpemeHuyr

Knes

XapbKos

JlncnyaHck
JlncnyaHck
banaknea
XapbKoB
banaknes
banaknea
XapbKoB
JIncmnyaHck
XapbKkoB
XapbKos
Mepeda
JIncnyaHck
banaknes

banaknes

3mues
banaknea

JIncnyaHck
banaknes

JIncnyaHck
banaknea

CBeT10BOACK
XapbkoB

MNoponaka Bhagumunp

l'ynses Ceprei

PomaHtoxa CeeTnaHa

danbbuituyk Apocnas

MuckyH Oner

Heuyaycos Makcum

Cuxaes tOpuii

PomaHtoxa CeeTnaHa

LiBuKk AnekcaHap
LiBuK AnekcaHap
Mopo3os Nasen
MaKoTuH Bagum
dypcan Jmntpuit
Pypcan AmuTpuin
PomaHayckeHe AHHa
LLBMK AnekcaHap
lepwTeHuBenr Kupuan
Macnos AnekcaHgp
Momart JleoHug,
LLBMK AnekcaHap
Mopo3os MaBen

dypcan AmnTtpuit

BagnmeHKo Bagum
dypcan Jmutpui

LiBuK AnekcaHap
Mopo3os lNasen

LiBuk AnekcaHap
Moposos Masen

Nnxo6aba Makcum
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'MbHep CTaHUcnaB
MUWHCKUIA OMUTpuii
Bobok Cepreit
Buneukuii PycnaH
MutionnH Kupunn
KopHes Hasap

82,5 Kr

FanHyanH Amutpui
MuctyHoB Cepreit
MaHoc Ceprem

KacaH Makcum
MueeHb AHgpen

l'ypa Bnagummp

90 Kkr

Monopgo*koHoB Muxaun
AHAOpIOLWEHKO ApTem
Hasapos Bnagumup
TokoBo# KOHCTaHTUH
CropobuTyeHKko Bagum
PomaHuos Ceprei
YposeHko Oner
Bogonasckuii Apocnas
YuyepuH Anekceit
bpecnaseL, AHTOH

100 kr

BbabaHckuit bopuc
Bnacbes Uropb
MaBnos Ceprei
3uHeHKo Makcum
[epeBAHKO AnekcaHap
110 kr

bnaxko Bnagucnas
140+ Kr

TpudoHoB Bayecnas
KpusokoHeB Bnaaucnas

Strict Curl

48 Kr

CrenaHeHKo AHHa
52 kr

Kpyrnak BukTtopua
56 Kr

LLanosan MapuHa
Monak Mapwua

60 Kr

lFepmaH NpuHa

67,5 Kr

PomaHtoxa CeetnaHa
75 Kr

lepyc lOnuna

48 Kr

MeTpoB HuKonaw
KapaiunHues EBreHni
FNUHCKMI AHapein
56 Kr

EpoxuH AHapeit
OBuapeHKo AnekcaHgp
60 Kkr

Ckayko AnekcaHap
67,5 Kr

boHaapes Unba
KpanusuH Butanui
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08.11.1979
25.09.1984
17.03.1995
30.08.2001
25.09.1985
10.03.2002

17.12.1992
07.10.1967
22.07.1974
11.08.1993
24.10.1990
25.05.2002

07.08.1974
23.07.1987
23.09.1970
21.10.1977
13.12.1994
07.02.1964
21.04.1997
16.07.2003
11.04.1993
23.07.2001

03.04.1979
22.09.1995
25.09.1954
26.07.1991
19.03.1985
19.02.1998

01.06.1997
07.08.1988

02.03.1990

16.08.1974

13.12.1987
10.08.1986

16.06.1975

14.01.1983

04.05.1991

12.08.1994

23.12.2003

20.03.2005

13.12.2002
20.01.1967

21.10.1960

17.08.2000
28.09.1988
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Oo\J
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O\T2
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o\M1
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o\Mm1
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o\wm1
o\J
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O\SM
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Oo\J
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o\M1

o\M1
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o\
O\T1
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O\T2
O\Mm3

o\M4
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XapbKoB
XapbKoB
YepHuros
XapbKkoB
XapbKoB
CrapobenbcK

XapbKkoB
XapbKkoB
XapbKoB
3o/104eB
XapbKkoB
Crapobenbck

XapbKoB
Jlo3osas
XapbKoB
¢ BatytTnHO
XapbKoB
XapbKkoB

banaknena
XapbKoB
XapbKkoB
XapbKos
XapbKoB
¢ BatytnHo
XapbKoB
banaknena

XapbKos

XapbKos
XapbKoB

XapbKos

XapbKos

XapbKos
XapbKoB

No60oTUH
XapbKoB
XapbKoB

¢ BarytuHo

Nob60oTHH

banaknea

NoboTnH
Crapobenbck

3on04eB

XapbkoB
XapbKoB

MNonosa EkaTepuHa

EknmeHKo tOpuii
Macnos AnekcaHap
l'ypa Bnagumup

MuckyH Oner

MuckyH Oner

Macnos AnekcaHap

MuckyH Oner
MNasnos Cepereit
Heuwaycos Makcum
Heuyaycos Makcum

[epeBAHKO AnekcaHap

Bbnaxko Bnagucnas, sk Cepreit

LLyp UBaH

Wwnno Bhagnmnp
Heuwaycos Makcum
3106UH AHTOH

dypcos PycnaH

BapBaHUH EBreHuit

YaHblwes Bnagucnas

YaHblwes Bnagucnas
MsakoTuH Bagmum

BabeHko Buktop

MNoponaka Bnagumnp

babeHko Buktop
Moposos Masen

babeHko BukTop

YaHblwes Bnagucnas
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Bbpycko AnekcaHap
Hukonoan TurpaH
MapTbiHIOK Bnagucnas
JNlokTeB AnekcaHgp
MNoyekyeB AnekcaHap
MNonereHko Bnagucnas
KpaBueHKo AnekcaHgp
75 Kr

TaHnacorno CraHucnas
MycTadaes Pyctam
Kucnnuka AmuTpuid
3axapeHKko Muxann
NnxeHko OmuTpuii
EpemuH ApceHunii
TaTapHuKOB AHppel
HaboltueHKo AnekcaHgp
Bobok Cepreit

'y6uH Makcmum
Buneukuii PycnaH
[OepeseHel, Cepreit
82,5 Kr
FoptowmHcknin Cepreit
Mynb Amutpuii
BapBaHWH EBreHuni
KacaH Makcum
AnndaHos AmuUtpuii
NokTes Anekceit
Caxapos Hukonaii
NacrHckunii JmnTpuin
Yenpacos Makcum
90 Kr

babeHko Buktop
Ulep6aHb JaHumn
TokoBoW KOHCTaHTUH
LLlymeiko CraHucnas
MNapxomeHko Bukrop
*oc CraHucnas
MegeHues Anekcei
YunuepuH Anekcen
Macnos AnekcaHgp
100 Kkr

HeuyHaes AmuTpuii
Masnos Cepre#
Cobonb Bnagncnas
Nebeppb Ceprent

110 kr

BaweHKo KoHCTaHTUH
YepeneHuH Uropb
Kucnnyka AnekcaHap
KambliwaH MNasen

125 kr

EsyeHKo Bnagucnas

333333333 333333333333 3333333

333333333
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21.10.1993
23.11.1997
10.04.2000
13.03.2002
04.12.2001
12.08.1994
20.05.1990

17.05.2003
04.12.1992
19.07.2002
01.01.2001
11.05.2002
17.03.1994
02.09.1999
09.08.2001
17.03.1995
10.11.1981
30.08.2001
17.05.1988

20.09.1991
02.08.1999
23.12.1993
11.08.1993
05.10.1981
06.12.1980
21.05.2002
16.06.1997
12.03.1994

06.09.1963
02.10.2004
21.10.1977
17.10.1997
22.01.1996
27.08.1994
16.06.2002
11.04.1993
19.01.1984

24.03.1992
25.09.1954
08.12.2001
02.11.1987

13.10.1980
18.12.1976
03.08.1978
18.09.1979

24.02.1992
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o\
O\T3
O\T2
O\T2
o\
0]

O\T1
0]
O\T2
O\T3
O\T2
O\
O\T3
O\T2
o\J
O\SM
O\T2
o]

o]
O\T3
o]

0]
O\SM
O\SM
O\T2
o\J
Oo\J

o\m4
O\T1
o\wm1
o\J
Oo\J
o\J
O\T2

O\SM

O\M5
O\T2

O\SM
o\Mm1
o\M1
O\SM

Knes
XapbKoB
MepBomaiick
XapbKkoB
banaknes
Opecca
Knes

TaTtapbyHapbl
XapbKoB
Nob0oTHH
Nob0oTHH
XapbKoB
XapbKkoB
XapbKoB
XapbKkoB
YepHuros
XapbKkoB
XapbKoB
XapbKkoB

No60oTHH
Nob0oTHH
XapbKkoB
3o0/104eB
XapbKos
XapbKoB
Knes
Opecca
CeBepogoHeLK

No60THH
Nob0oTHH

¢ BatytnHo
XapbKoB
Mapuynonb

Crapobenbck
banaknena
XapbKoB
XapbKos

Knes
¢ BarytuHo
XapbKos
CeBepogoHeLK

XapbKoB
XapbKos
Jltob0oTHH
XapbKos

Knes

Mopo3os Nasen
PomaHtoxa CeeTnaHa
Nuxo6aba Makcum
BabeHKko BuKkTop
babeHko BukTop

BapBaHuWH EBreHui
Oaepuii Onua

EkumeHKo HOpuii

babeHko BukTop
BabeHKko BuKkTop
l'yk EBreHuit

KoBaneHko Cepreit
KosaneHko Cepreit

NacuHcknit Buktop

BabeHko BuKkTop
MNasnos Cepereit

Mopo3os Masen
CoboneBa AHHa

PomaHtoxa CeeTnaHa
Wwnno Bnagnmnp

dypcos PycnaH
YaHblwes Bnagucnas

MuckyH Oner

PomaHtoxa CeeTnaHa



